1. NHỮNG HOẠT ĐỘNG TỪ THIỆN:

Công ty đã tham gia các cuộc vận động từ thiện ủng hộ cứu trợ đồng bào bị lũ lụt, chăm sóc trẻ em nghèo
trong năm 2011 do Hiệp Hội Nhựa Việt Nam, Tỉnh Long An phát động; ủng hộ chăm lo Tết Nhâm Thìn
2012 cho người nghèo tại huyện Đức Hòa Long An.

2. NHỮNG HOẠT ĐỘNG BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG: